



DF133/19 - Predávajúci
 Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Komenského 50, 042 48 Košice
 Call centrum: 055/795 27 77
 E-mail: zakaznik@vodarne.eu
 www.vodarne.eu

Bankové spojenie:

ČSOB, a.s. IBAN: SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CEKOSK BX
 VÚB, a.s. IBAN: SK92 0200 0000 0029 7651 8951 SWIFT: SUBASK BX
 UniCredit Bank Slovakia a.s. IBAN: SK36 1111 0000 0066 2641 7016 SWIFT: UNCRSK BX

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sa, vložka č.: 1243/V • IČO: 36 570 460 • DIČ: 202 006 3518 • IČ DPH: SK202 006 3518

FAKTÚRA
Poradové číslo: 90440849
(variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade)

Podané dňa 20.08.2019

Zákazník:
 Obec Cigelka
 Cigelka
 086 02 Cigelka

Obec CIGELKA
 Cigelka
 086 02 Cigelka

IČO: 00321923 DIČ: IČ DPH:

| | | | |
|-----------------------------|------------|-------------------------------------|----------------|
| Dátum vyhotovenia | 19.08.2019 | Dátum odoslania | 20.08.2019 |
| Dátum splatnosti do | 06.09.2019 | Dátum dodania tovaru, služby | 13.08.2019 |
| Konštantný symbol | 0308 | Spôsob úhrady | Bankový prevod |
| Číslo zmluvného účtu | 4190000573 | Vaše zákaznicke číslo | 2000000267 |
| Objednávka/zmluva | 15.07.2019 | Zákazka číslo | 427656 |

| Fakturačná položka | Množ./MJ | Cena/MJ | Cena bez DPH | Sadzba DPH | DPH EUR |
|--|--------------------|-------------------|--------------|-------------------|---------|
| Fakturujeme Vám: | | | | | |
| Práce podľa objednávky na vodovode | | | | | |
| prevádzkový prac.-robot.povolania za hod | 2 H | 11,670 | 23,34 | 20 % | 4,67 |
| poklop šupatkový plat. 80/31 | 1 KS | 20,800 | 20,80 | 20 % | 4,16 |
| rúra PVC talk DN 90 | 2 M | 4,800 | 9,60 | 20 % | 1,92 |
| výkon motorového vozidla v km | 45 KM | 0,580 | 26,10 | 20 % | 5,22 |
| tesnenie s oc.vlož GS-T Guss DN80 | 2 KS | 5,400 | 10,80 | 20 % | 2,16 |
| skrutka M 16x80 | 8 KS | 0,600 | 4,80 | 20 % | 0,96 |
| matica M16 | 8 KS | 0,100 | 0,80 | 20 % | 0,16 |
| tvarovka PVC tlaková ENPL DN90 | 1 KS | 20,900 | 20,90 | 20 % | 4,18 |
| tvarovka PVC tlaková UNPL DN90 | 1 KS | 10,600 | 10,60 | 20 % | 2,12 |
| suprava zem.tuhá. DN80 | 1 KS | 27,200 | 27,20 | 20 % | 5,44 |
| posuvač DN80 | 1 KS | 124,000 | 124,00 | 20 % | 24,80 |
| | Základ dane | Sadzba DPH | DPH | Suma s DPH | |
| | 278,94 | 20 % | 55,79 | 334,73 | |

Výška dane spolu v eurách

55,79

SUMA CELKOM K ÚHRADE

334,73 EUR

Faktúra v mene EUR

Zúčtov. na kap. 0020 § 41 pol. 635 004
 Účt. dokl. číselne preskúmaný a upravený
 na Sk 204,100. Potvrzuje sa správnosť
 prevzatia faktúr: dodávok, vykonaných prác
 a služieb čo do množstva a kvality
 Dodané predmety sú zapísané v inventárnej
 knihe pod pol.
 Dod. mat. je zaevidovaný v knihe materiál.
 číslo pod pol.

Cenník č.2 Vybrané výkony a služby vykonávané spoločnosťou
 Cenník č.3 Výkony dopravy

Počet príloh: 1
 Vystavuje: D. BUCKOVA
 Dátum: 22.8.2019
 Dátum: 22.8.2019
 Dátum: 22.8.2019
 Dátum: 22.8.2019

PREBĚŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA - príjem/výdaj
 a) so správnym rozpočtom, uzatvoreným zmluvami
 b) so všeobecne záväznými právnymi predpismi
 c) so zákonom o verejnom obstarávaní
 d) so zákonom o verejných hospodárstvách, efektívnosti
 e) so zákonom o rozpočtových pravidlách ústrednej vlády
 f) so zákonom o rozpočtových pravidlách ústrednej vlády

Starosta obce: [Signature]
 Pečiatka: [Stamp]
 Útovník: [Signature]